

Köp en resa och rädda liv

Apollos kampanj för Afrikas horn ska samla in 500 000 kr

Nödsituationen på Afrikas horn har fått Apollo att starta en kampanj för att rädda liv. Genom att auktionera ut resor på Tradera, samla in växel pengar på flygplan, ta emot bidrag i sina butiker samt skänka pengar själva hoppas Apollo kunna bidra med en halv miljon kronor till SOS Barnbyars insamling till Afrikas horn.

- Vi har alla berörts djupt av de bilder som når oss från Afrikas horn. Många av våra medarbetare som har världen som sitt arbetsfält känner ett starkt behov av att hjälpa till. Vi har därför startat en insamling bland våra medarbetare, men vill även uppmana andra att göra som vi, säger Kajsa Moström, informationschef på Apollo.

Det finns en chans för alla att hjälpa de nödställda på Afrikas horn i Apollos kampanj. Stort som smått, intäkterna går oavkortat till SOS Barnbyars katastrofhjälp i Afrika.

- Den 29 augusti startar Apollo en reseauktion på Tradera till förmån för de drabbade på Afrikas horn. Varje måndag i tre veckor, med start den 29 augusti, läggs 10 resor upp till försäljning via Tradera.
- Under september månad samlas pengar in ombord på Apollos flygningar med Novair, och under hösten kan man lämna bidrag i de sex Apollobutikerna runtom i Sverige.
- På Apollos resmål uppmanas gästerna att vara med och bidra.

- Auktionen är ett sätt för oss att bidra med pengar till Afrikas horn och samtidigt engagera våra kunder. Alla kan göra något för att hjälpa. Det måste kännas bra att veta att varenda krona man har betalat för sin resa går till de behövande på Afrikas horn, säger Kajsa Moström.

Snabb hjälp

Apollo samarbetar sedan 2004 med SOS Barnbyar genom finansieringen av en yrkesskola i Kambodja. Apollos samarbetspartner SOS Barnbyar finns redan på plats i Somalia, Etiopien och Kenya, vilket gör det lätt att snabbt komma igång med olika stödåtgärder. Deras första prioritet är att få ut mat till de undernärda barnen. Ett matpaket för 450 kronor kan rädda en familj på 6-8 personer från svält i en månad.



BARNEN PÅ AFRIKAS HORN SVÄLTER

SOS Barnbyar finns på plats för att rädda liv - men vi behöver din hjälp. För 150 kronor kan du ge en familj mat i tio dagar. SMSa "SOSHJÄLP" till 72930.

www.sos-barnbyar.se

För mer information kontakta: Åsa Johnsson, informatör Apollo, tel: 08-673 85 09, 0707-21 95 21

Apollo är Sveriges tredje största researrangör och står för det bredaste charterutbudet. Apollo är sedan den 1 januari 2001 ett helägt dotterbolag till den schweiziska resekoncernen Kuoni. Den skandinaviska delen av koncernen heter Kuoni Scandinavia och där ingår förutom Apollo i Sverige, Norge, Danmark och Finland även flygbolaget Novair, Golf Plaisir och Lime travel i Sverige samt Falk Lauritsen och Krone Golf i Danmark. Kuoni Scandinavia har närmare 1000 medarbetare och totalt 1 miljon resenärer till resmål i hela världen.